2

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Березовский район
сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2019г.								      		№  25
с.Саранпауль

Об актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения Саранпауль

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. №154 «О требованиях к схем теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения сельского поселения Саранпауль.
2. Актуализированную схему разместить на официальном сайте сельского поселения Саранпауль.
3. Признать утратившим силу:
3.1. Постановление №93 от 09.11.2018г. «Об актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения Саранпауль»;
3.2. [bookmark: _GoBack]Постановление №85 от 09.10.2018г. «Об актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения Саранпауль»;
3.3. Постановление №224 от 23.11.2016г. «Об актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения Саранпауль».
4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Саранпауль.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
6. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава поселения                                                  			П.В. Артеев